
Fe
bru

ary
 23

, 2
02

6, 
1:3

0 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Видеоконтролери

SAPPHIRE NITRO+ RX9060XT OC 16

Модел : SAPPHIRE NITRO+ RX9060XT OC 16
SAPPHIRE NITRO+ RX9060XT OC 16
Maximum Display: 3
OS: Linux®, Windows® 10, and Windows 11. 64-bit 
operating system required
Memory type: GDDR6
CUDA Core: 2048 Units
Memory size: 16GB
Memory Interface: 128 bit
Memory Clock: 20 Gbps Effective
Power Consumption: 182W Typical Board Power
Engine Clock: Boost Clock: Up to 3320 MHz;Game Clock: Up
to 2780MHz
I/O: 2x HDMI®;1x DisplayPort™ 2.1a;1 x 8-pin Power
Connector
Card Bus: PCI-Express 5.0 x16
Resolution: HDMI®: 7680×4320;DisplayPort™ 2.1a:
7680×4320
System Power: 450 Watt Power Supply
Dimensions: 2.7 slot, ATX;300(L)X 131(W)X 55(H)mm

Цена : 501.82&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 03 септември, 2026
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